

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Исток-Пром»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный отдел					
0153. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0154. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
0155. Бухгалтер по учету основных средств	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0156. Бухгалтер по банковским операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0157. Бухгалтер-ревизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0158. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0159. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0160. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0161. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0162. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0163. Бухгалтер по заработной плате	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0164. Бухгалтер по учету производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0165. Бухгалтер по работе с подрядчиками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Диспетчерский отдел по управлению и планированию производства					
0166. Инженер по подготовке производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0167. Администратор производ-	Рекомендации по улучшению условий				

ства	труда: не требуются				
Коммерческая дирекция					
0168. Бизнес-ассистент генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0169. Заместитель коммерческого директора по операционным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Конструкторский отдел					
0170. Оператор плоттера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0171. Оператор плоттера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0172. Оператор плоттера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0173. Старший конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0174. Оператор плоттера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0175. Ведущий конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0176. Помощник оператора плоттера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0177. Конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0178. Старший конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0179. Оператор плоттера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Конструкторско-технологическая служба					
0180. Главный технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел главного механика					
0181. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел закупок					
0182. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0183. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0184. Руководитель отдела закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0185. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
0186. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий					
0187. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров					
0188. Начальник отдела кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0189. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0190. Специалист по воинскому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0191. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел логистики					
0192. Персональный водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0193. Специалист предрейсового медосмотра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0194. Специалист по транспорт- ной логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0195. Начальник отдела логи- стики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0196. Водитель-экспедитор лег- кового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0197. Водитель-экспедитор лег- кового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0198. Водитель-экспедитор гру- зового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0199. Водитель-экспедитор гру- зового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел обеспечения					
0200. Менеджер по обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0201. Менеджер по закупкам и брендированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0202. Старший менеджер по обеспечению проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0203. Менеджер по обеспечению проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0204. Менеджер по обеспечению	Рекомендации по улучшению условий				

проектов	труда: не требуются				
0205. Руководитель отдела обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0206. Менеджер по обеспечению проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0207. Менеджер по обеспечению проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0208. Старший менеджер по обеспечению проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0209. Менеджер по сопровождению логотипов и вышивки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел персонала					
0210. Менеджер по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0211. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0212. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0213. Специалист по работе в социальных сетях	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с производственными площадками					
0214. Менеджер по размещению заказов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0215. Ведущий менеджер по размещению заказов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0216. Администратор логистических процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0217. Начальник отдела по работе с производственными площадками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел подготовки маркетинговых проектов и торгов					
0218. Начальник отдела подготовки маркетинговых проектов и торгов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0219. Специалист отдела подготовки маркетинговых проектов и торгов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0220. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0221. Старший технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Отдел продаж					
0222. Менеджер по сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0223. Менеджер по сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0224. Менеджер по сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития и обучения персонала					
0225. Менеджер по внутренним коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0226. Начальник отдела развития и обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Офис					
0227. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Планово-экономический отдел					
0228. Экономист-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0229. Руководитель планово-экономического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0230. Экономист по труду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0231. Ведущий экономист по планированию производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0232. Ведущий экономист-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производственное управление					
0233. Директор производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба управления персоналом					
0234. Директор по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Технический отдел					
0235. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0236. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0237. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0238. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

0239. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0240. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0241. Инженер-электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0242. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0243. Специалист по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0244. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0245. Инженер по техническому надзору	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0246. Технический директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0247. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0248. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0249. Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Технологический отдел</i>					
0250. Инженер-технолог по технологической последовательности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0251. Технолог по формированию потребности сырья на заказ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0252. Инженер-технолог по технологической последовательности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0253. Технолог по формированию печатной маркировки продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0254. Технолог по стандартизации и нормированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0255. Инженер-технолог по технологической последовательности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0256. Специалист по маркировке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0257. Технолог по формированию потребности сырья на заказ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

0258. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0259. Технолог по автоматизации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление обеспечения проектов					
0260. Директор по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовое управление					
0261. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0262. Ведущий специалист по программному обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0263. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Экспериментальный цех					
0264. Раскройщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0265. Портной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0266. Швея экспериментального цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0267. Мастер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0268. Портной-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0269. Портной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
0270. Начальник юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0271. Ведущий юристконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0272. Ведущий юристконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 15.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)


(подпись)

Осипов А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.08.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Карузина О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.08.2026

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Васильева А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.08.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5274

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Костина Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Исток-Пром»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	0	120	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	0	125	0	0	0	0	0
из них женщин	100	100	0	100	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный отдел																							
0153	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0154	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
0155	Бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0156	Бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0157	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0158	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0159	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0160	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0161	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0162	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0163	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0164	Бухгалтер по учету производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0165	Бухгалтер по работе с подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерский отдел по управлению и планированию производства																							
0166	Инженер по подготовке производ- ства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0167	Администратор производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																							
0168	Бизнес-ассистент генерального ди- ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0169	Заместитель коммерческого дирек- тора по операционным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																							
0170	Оператор плоттера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0171	Оператор плоттера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0172	Оператор плоттера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0173	Старший конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0174	Оператор плоттера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0175	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0176	Помощник оператора плоттера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0177	Конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0178	Старший конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0179	Оператор плоттера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологическая служба																							
0180	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
0181	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
0182	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0183	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0184	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0185	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0186	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
0187	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
0188	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0189	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0190	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0191	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																							
0192	Персональный водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0193	Специалист предрейсового медо- смотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0194	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0195	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0196	Водитель-экспедитор легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0197	Водитель-экспедитор легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0198	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0199	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения																							
0200	Менеджер по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201	Менеджер по закупкам и брендированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0202	Старший менеджер по обеспечению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0203	Менеджер по обеспечению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0204	Менеджер по обеспечению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0205	Руководитель отдела обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0206	Менеджер по обеспечению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0207	Менеджер по обеспечению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0208	Старший менеджер по обеспечению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0209	Менеджер по сопровождению логотипов и вышивки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																							
0210	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0211	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0212	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213	Специалист по работе в социальных сетях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с производственными площадками																							
0214	Менеджер по размещению заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215	Ведущий менеджер по размещению заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0216	Администратор логистических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0217	Начальник отдела по работе с производственными площадками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки маркетинговых проектов и торгов																							
0218	Начальник отдела подготовки маркетинговых проектов и торгов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0219	Специалист отдела подготовки маркетинговых проектов и торгов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0220	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0221	Старший технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Отдел продаж																					
0222	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0223	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0224	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел развития и обучения персонала																					
0225	Менеджер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0226	Начальник отдела развития и обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Офис																					
0227	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Планово-экономический отдел																					
0228	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0229	Руководитель планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0230	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0231	Ведущий экономист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0232	Ведущий экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Производственное управление																					
0233	Директор производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба управления персоналом																					
0234	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Технический отдел																					
0235	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0236	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0237	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0238	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0239	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0240	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0241	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0242	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0243	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0244	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0245	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0246	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0247	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0248	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0249	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Технологический отдел																					
0250	Инженер-технолог по технологической последовательности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0251	Технолог по формированию потребности сырья на заказ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0252	Инженер-технолог по технологической последовательности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0253	Технолог по формированию печатной маркировки продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0254	Технолог по стандартизации и нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0255	Инженер-технолог по технологической последовательности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0256	Специалист по маркировке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0257	Технолог по формированию потребности сырья на заказ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0258	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0259	Технолог по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление обеспечения проектов																								
0260	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовое управление																								
0261	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0262	Ведущий специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0263	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспериментальный цех																								
0264	Раскройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0265	Портной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0266	Швея экспериментального цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0267	Мастер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0268	Портной-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0269	Портной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
0270	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0271	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0272	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)



(подпись)

Осипов А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела охраны труда

(должность)



(подпись)

Карузина О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.08.2026

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Васильева А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.08.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Костина Елена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Исток-Пром»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автоматизированное раскройное производство																							
0133	Начальник автоматизированного раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0134	Мастер автоматизированного раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0135	Диспетчер автоматизированного раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0136A	Оператор настилочного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0137A (0136A)	Оператор настилочного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0138A (0136A)	Оператор настилочного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0139	Нумеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0140	Нумеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0141	Нумеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0142	Нумеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0143	Оператор раскройного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0144	Оператор раскройного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0145	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0146	Оператор погрузо-разгрузочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0147	Специалист по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0148	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0149	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0150	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0151	Дублировщик деталей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0152	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Рошкован А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Литвинова Н.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.25

(дата)

Начальник производства

(должность)

Бутикова О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5274

(№ в реестре экспертов)

Костина Е.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.01.2025

(дата)

